

Bolesław, dnia 29.05.2024 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 1

Wykonawca musi spełniać warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i na zasadach określonych w dokumentach postępowania może powierzyć część zamówienia podwykonawcy.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź 2

Tak, jeżeli Wykonawca wypełni zapisy § 6 umowy.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź

Zdjęcia w załączeniu.

Pytanie 4

Jaka jest średnia waga ładunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź 4

Średnia waga ładunku na naczepę typu ruchoma podłoga wynosi średnio 19Mg.

Pytanie 5

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź 5

Zamawiający w OPZ oszacował miesięczną ilość odpadów do odebrania. Zamówienia będą składane wg zapotrzebowania Zamawiającego.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647